
Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Tomasz Bachórz 2024-07-06 11:25 - Strona 1

Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14 lat
Ostrowiec Świętokrzyski, 04-07.07.2024

Konkurencja 23 Chłopców, 400m dowolny 14 lat
2024-07-06 - 10:31 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski - 14 lat 4:07.63 ORLICZ Filip 05114 Olsztyn 2016-07-09
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. WISZNIOWSKI Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:21.20 598 A
50m: 29.32 29.32 150m: 1:34.55 32.82 250m: 2:41.78 33.90 350m: 3:48.73 32.96

100m: 1:01.73 32.41 200m: 2:07.88 33.33 300m: 3:15.77 33.99 400m: 4:21.20 32.47

2. TOPA Daniel 10 MTP KORMORAN Olsztyn 4:26.07 565 A
50m: 30.32 30.32 150m: 1:37.29 34.46 250m: 2:46.31 34.83 350m: 3:54.85 34.53

100m: 1:02.83 32.51 200m: 2:11.48 34.19 300m: 3:20.32 34.01 400m: 4:26.07 31.22

3. DAWIDOWICZ Konrad 10 MKS Ochota Warszawa 4:26.69 561 A
50m: 29.92 29.92 150m: 1:36.93 34.21 250m: 2:45.10 34.04 350m: 3:53.19 33.82

100m: 1:02.72 32.80 200m: 2:11.06 34.13 300m: 3:19.37 34.27 400m: 4:26.69 33.50

4. JAKUBCZYK Robert 10 UKS ALIGATOR Gorzyce 4:26.70 561 A
50m: 29.35 29.35 150m: 1:38.11 35.22 250m: 2:48.07 34.73 350m: 3:56.03 33.27

100m: 1:02.89 33.54 200m: 2:13.34 35.23 300m: 3:22.76 34.69 400m: 4:26.70 30.67

5. KONOPKO Michał 10 UKS Aqua Team Mikołów 4:27.77 555 A
50m: 29.12 29.12 150m: 1:36.19 34.09 250m: 2:45.46 34.75 350m: 3:54.87 34.77

100m: 1:02.10 32.98 200m: 2:10.71 34.52 300m: 3:20.10 34.64 400m: 4:27.77 32.90

6. TARASEK Igor 10 UKS SMS Galicja Kraków 4:27.79 555 A
50m: 30.24 30.24 150m: 1:36.21 33.42 250m: 2:44.26 34.35 350m: 3:53.29 34.49

100m: 1:02.79 32.55 200m: 2:09.91 33.70 300m: 3:18.80 34.54 400m: 4:27.79 34.50

7. CHABOWSKI-PALONKA Krzysztof 10 MKP Szczecin 4:30.35 539 A
50m: 30.73 30.73 150m: 1:38.29 34.09 250m: 2:47.40 34.81 350m: 3:56.77 34.89

100m: 1:04.20 33.47 200m: 2:12.59 34.30 300m: 3:21.88 34.48 400m: 4:30.35 33.58

8. CIESIELSKI Konrad 10 MKS TRÓJKA Łódź 4:31.00 535 A
50m: 30.04 30.04 150m: 1:37.64 34.32 250m: 2:47.27 35.05 350m: 3:57.09 34.74

100m: 1:03.32 33.28 200m: 2:12.22 34.58 300m: 3:22.35 35.08 400m: 4:31.00 33.91

9. PORADA Antoni 10 UKS SP-149 Łódź 4:31.05 535 A
50m: 31.16 31.16 150m: 1:40.31 34.69 250m: 2:49.75 34.61 350m: 3:58.54 34.35

100m: 1:05.62 34.46 200m: 2:15.14 34.83 300m: 3:24.19 34.44 400m: 4:31.05 32.51

10. NIEZGODA Edward 10 Stow. UKS Siódemka Sopot 4:31.27 533 A
50m: 29.97 29.97 150m: 1:38.16 34.76 250m: 2:47.90 34.97 350m: 3:57.84 34.89

100m: 1:03.40 33.43 200m: 2:12.93 34.77 300m: 3:22.95 35.05 400m: 4:31.27 33.43

11. STACHOWIAK Wiktor 10 KS WARTA Poznań 4:32.40 527 B
50m: 30.47 30.47 150m: 1:38.98 34.66 250m: 2:48.57 34.75 350m: 3:58.95 35.21

100m: 1:04.32 33.85 200m: 2:13.82 34.84 300m: 3:23.74 35.17 400m: 4:32.40 33.45

12. GAJEWSKI Mateusz 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 4:32.99 523 B
50m: 29.59 29.59 150m: 1:37.87 34.88 250m: 2:48.38 35.08 350m: 3:59.31 35.62

100m: 1:02.99 33.40 200m: 2:13.30 35.43 300m: 3:23.69 35.31 400m: 4:32.99 33.68

13. SZOREK Igor 10 KU AZS UMCS Lublin 4:33.06 523 B
50m: 31.05 31.05 150m: 1:39.94 34.80 250m: 2:49.98 35.27 350m: 4:00.39 34.92

100m: 1:05.14 34.09 200m: 2:14.71 34.77 300m: 3:25.47 35.49 400m: 4:33.06 32.67

14. KOSIAREK Mateusz 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:33.57 520 B
50m: 30.74 30.74 150m: 1:39.96 35.04 250m: 2:50.64 35.54 350m: 4:01.06 34.88

100m: 1:04.92 34.18 200m: 2:15.10 35.14 300m: 3:26.18 35.54 400m: 4:33.57 32.51

15. MOCNY Dariusz 10 UKS JEDYNKA Kórnik 4:33.72 519 B
50m: 31.00 31.00 150m: 1:39.36 34.63 250m: 2:49.43 35.16 350m: 4:00.14 35.34

100m: 1:04.73 33.73 200m: 2:14.27 34.91 300m: 3:24.80 35.37 400m: 4:33.72 33.58

16. GŁUCH Piotr 10 SIKRET Gliwice 4:34.01 518 B
50m: 30.69 30.69 150m: 1:38.27 34.13 250m: 2:48.85 35.17 350m: 4:00.60 35.82

100m: 1:04.14 33.45 200m: 2:13.68 35.41 300m: 3:24.78 35.93 400m: 4:34.01 33.41
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17. KRZEŚNIAK Jakub 10 KS Posnania Poznań 4:34.34 516 B
50m: 30.06 30.06 150m: 1:40.35 35.77 250m: 2:51.84 35.75 350m: 4:01.63 34.63

100m: 1:04.58 34.52 200m: 2:16.09 35.74 300m: 3:27.00 35.16 400m: 4:34.34 32.71

18. IDZIKOWSKI Filip 10 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 4:34.63 514 B
50m: 30.71 30.71 150m: 1:40.04 35.04 250m: 2:50.97 34.74 350m: 4:01.35 34.71

100m: 1:05.00 34.29 200m: 2:16.23 36.19 300m: 3:26.64 35.67 400m: 4:34.63 33.28

19. GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 4:35.34 510 B
50m: 31.49 31.49 150m: 1:42.14 36.45 250m: 2:51.66 33.48 350m: 4:02.35 35.79

100m: 1:05.69 34.20 200m: 2:18.18 36.04 300m: 3:26.56 34.90 400m: 4:35.34 32.99

20. BIELECKI Konrad 10 Stow. UKS Siódemka Sopot 4:35.67 508 B
50m: 29.69 29.69 150m: 1:38.34 35.34 250m: 2:49.86 35.57 350m: 4:01.59 35.84

100m: 1:03.00 33.31 200m: 2:14.29 35.95 300m: 3:25.75 35.89 400m: 4:35.67 34.08

21. ANDRZEJCZAK Maciej 10 MUKP Korona-Swim Kielce 4:35.86 507 R
50m: 31.05 31.05 150m: 1:40.92 35.23 250m: 2:51.28 35.26 350m: 4:02.84 36.16

100m: 1:05.69 34.64 200m: 2:16.02 35.10 300m: 3:26.68 35.40 400m: 4:35.86 33.02

22. STRYCZYŃSKI Szymon 10 MKS Jagiellonka Warszawa 4:36.54 503 R
50m: 29.50 29.50 150m: 1:38.60 35.21 250m: 2:52.14 36.77 350m: 4:03.40 35.13

100m: 1:03.39 33.89 200m: 2:15.37 36.77 300m: 3:28.27 36.13 400m: 4:36.54 33.14

23. SYNOWIEC Szymon 10 UKS OMEGA Olkusz 4:37.69 497
50m: 31.51 31.51 150m: 1:41.81 35.60 250m: 2:53.35 35.11 350m: 4:03.92 34.77

100m: 1:06.21 34.70 200m: 2:18.24 36.43 300m: 3:29.15 35.80 400m: 4:37.69 33.77

24. KRZYSIEK Oskar 10 MUKP Korona-Swim Kielce 4:37.75 497
50m: 31.31 31.31 150m: 1:40.98 35.18 250m: 2:52.23 35.65 350m: 4:03.55 35.19

100m: 1:05.80 34.49 200m: 2:16.58 35.60 300m: 3:28.36 36.13 400m: 4:37.75 34.20

25. URBANEK Damian 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:37.84 496
50m: 30.95 30.95 150m: 1:40.17 34.87 250m: 2:51.60 35.64 350m: 4:03.95 35.87

100m: 1:05.30 34.35 200m: 2:15.96 35.79 300m: 3:28.08 36.48 400m: 4:37.84 33.89

26. BUDZISZ Szymon 10 MTP KORMORAN Olsztyn 4:38.80 491
50m: 30.61 30.61 150m: 1:39.62 35.18 250m: 2:51.15 35.90 350m: 4:04.02 36.87

100m: 1:04.44 33.83 200m: 2:15.25 35.63 300m: 3:27.15 36.00 400m: 4:38.80 34.78

27. PAWLIK Ben 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park4:39.19 489
50m: 31.35 31.35 150m: 1:42.43 35.86 250m: 2:53.72 35.23 350m: 4:05.90 35.99

100m: 1:06.57 35.22 200m: 2:18.49 36.06 300m: 3:29.91 36.19 400m: 4:39.19 33.29

28. JOSZKO Artur 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 4:39.91 485
50m: 30.84 30.84 150m: 1:41.73 36.04 250m: 2:53.63 35.35 350m: 4:05.47 35.70

100m: 1:05.69 34.85 200m: 2:18.28 36.55 300m: 3:29.77 36.14 400m: 4:39.91 34.44

29. DĘBICKI Marcel 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:40.16 484
50m: 29.66 29.66 150m: 1:38.95 35.48 250m: 2:52.51 37.01 350m: 4:05.26 35.70

100m: 1:03.47 33.81 200m: 2:15.50 36.55 300m: 3:29.56 37.05 400m: 4:40.16 34.90

30. PRZEŚLAKIEWICZ Filip 10 IKS Konstancin 4:40.58 482
50m: 30.79 30.79 150m: 1:39.94 34.80 250m: 2:51.94 36.19 350m: 4:05.21 36.49

100m: 1:05.14 34.35 200m: 2:15.75 35.81 300m: 3:28.72 36.78 400m: 4:40.58 35.37

31. DĄBROWSKI Oliwier 10 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 4:40.98 480
50m: 31.19 31.19 150m: 1:41.17 35.40 250m: 2:54.01 36.45 350m: 4:06.23 35.47

100m: 1:05.77 34.58 200m: 2:17.56 36.39 300m: 3:30.76 36.75 400m: 4:40.98 34.75

32. MYSZKIEWICZ Paweł 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:41.62 477
50m: 31.22 31.22 150m: 1:42.64 36.11 250m: 2:54.28 35.88 350m: 4:06.44 35.98

100m: 1:06.53 35.31 200m: 2:18.40 35.76 300m: 3:30.46 36.18 400m: 4:41.62 35.18

33. WICIOK Michał 10 UKP Ruda Śląska 4:41.67 476
50m: 30.62 30.62 150m: 1:40.31 35.40 250m: 2:52.67 36.45 350m: 4:06.55 37.00

100m: 1:04.91 34.29 200m: 2:16.22 35.91 300m: 3:29.55 36.88 400m: 4:41.67 35.12
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34. KUREK Antoni 10 KS Posnania Poznań 4:42.59 472
50m: 30.52 30.52 150m: 1:41.21 35.85 250m: 2:54.71 36.84 350m: 4:07.61 36.06

100m: 1:05.36 34.84 200m: 2:17.87 36.66 300m: 3:31.55 36.84 400m: 4:42.59 34.98

35. PARUCH Maciej 10 KS H2O Bochnia 4:43.83 466
50m: 31.20 31.20 150m: 1:43.19 36.28 250m: 2:55.08 36.17 350m: 4:08.07 36.52

100m: 1:06.91 35.71 200m: 2:18.91 35.72 300m: 3:31.55 36.47 400m: 4:43.83 35.76

36. DUTKIEWICZ Miłosz 10 SP MEDUZA Pajęczno 4:44.72 461
50m: 32.86 32.86 150m: 1:45.96 37.05 250m: 2:58.70 35.74 350m: 4:11.12 36.01

100m: 1:08.91 36.05 200m: 2:22.96 37.00 300m: 3:35.11 36.41 400m: 4:44.72 33.60

37. ŁUCZKA Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 4:45.50 457
50m: 32.36 32.36 150m: 1:43.83 35.78 250m: 2:57.04 36.68 350m: 4:10.94 36.81

100m: 1:08.05 35.69 200m: 2:20.36 36.53 300m: 3:34.13 37.09 400m: 4:45.50 34.56

38. MICHALCZYSZYN Filip 10 MKP Szczecin 4:45.53 457
50m: 30.65 30.65 150m: 1:41.15 36.02 250m: 2:55.02 37.43 350m: 4:09.71 37.20

100m: 1:05.13 34.48 200m: 2:17.59 36.44 300m: 3:32.51 37.49 400m: 4:45.53 35.82

39. KOPACKI Aleksander 10 TP SKALAR Słupsk 4:45.86 456
50m: 31.53 31.53 150m: 1:42.92 36.31 250m: 2:56.58 36.88 350m: 4:10.58 36.85

100m: 1:06.61 35.08 200m: 2:19.70 36.78 300m: 3:33.73 37.15 400m: 4:45.86 35.28

40. DOROCIAK Franciszek 10 KS KORONA 1919 4:45.92 455
50m: 32.15 32.15 150m: 1:44.27 36.56 250m: 2:57.31 36.60 350m: 4:10.33 36.52

100m: 1:07.71 35.56 200m: 2:20.71 36.44 300m: 3:33.81 36.50 400m: 4:45.92 35.59

41. WIECZOREK Aleksander 10 MKP Szczecin 4:45.94 455
50m: 31.86 31.86 150m: 1:44.40 36.70 250m: 2:58.16 36.96 350m: 4:12.04 36.76

100m: 1:07.70 35.84 200m: 2:21.20 36.80 300m: 3:35.28 37.12 400m: 4:45.94 33.90

42. LINDNER Filip 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:46.36 453
50m: 31.89 31.89 150m: 1:45.12 36.84 250m: 2:58.53 36.73 350m: 4:12.11 36.71

100m: 1:08.28 36.39 200m: 2:21.80 36.68 300m: 3:35.40 36.87 400m: 4:46.36 34.25

43. GRABIŃSKI Tymon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:46.59 452
50m: 31.37 31.37 150m: 1:44.94 37.40 250m: 2:59.34 36.47 350m: 4:12.56 35.87

100m: 1:07.54 36.17 200m: 2:22.87 37.93 300m: 3:36.69 37.35 400m: 4:46.59 34.03

44. WITKOWSKI Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 4:47.26 449
50m: 32.21 32.21 150m: 1:45.32 37.10 250m: 2:59.43 36.92 350m: 4:12.30 36.21

100m: 1:08.22 36.01 200m: 2:22.51 37.19 300m: 3:36.09 36.66 400m: 4:47.26 34.96

45. TATARYNOWICZ Jan 10 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 4:47.31 449
50m: 30.56 30.56 150m: 1:41.71 36.16 250m: 2:56.11 37.15 350m: 4:11.30 37.87

100m: 1:05.55 34.99 200m: 2:18.96 37.25 300m: 3:33.43 37.32 400m: 4:47.31 36.01

46. SKIBIŃSKI Szymon 10 MKP Szczecin 4:47.62 447
50m: 30.85 30.85 150m: 1:41.60 35.98 250m: 2:55.60 37.13 350m: 4:10.88 37.69

100m: 1:05.62 34.77 200m: 2:18.47 36.87 300m: 3:33.19 37.59 400m: 4:47.62 36.74

47. SUDER Jacek 10 UKS FENIKS Dębica 4:48.00 446
50m: 31.18 31.18 150m: 1:43.05 37.02 250m: 2:58.60 37.99 350m: 4:12.51 36.85

100m: 1:06.03 34.85 200m: 2:20.61 37.56 300m: 3:35.66 37.06 400m: 4:48.00 35.49

48. STARACHOWSKI Maciej 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:49.16 440
50m: 31.83 31.83 150m: 1:44.19 37.16 250m: 2:58.75 37.43 350m: 4:14.47 37.38

100m: 1:07.03 35.20 200m: 2:21.32 37.13 300m: 3:37.09 38.34 400m: 4:49.16 34.69

49. KACZMAREK Mateusz 10 SP MEDUZA Pajęczno 4:49.55 439
50m: 32.81 32.81 150m: 1:45.81 36.98 250m: 3:00.44 37.69 350m: 4:14.57 37.10

100m: 1:08.83 36.02 200m: 2:22.75 36.94 300m: 3:37.47 37.03 400m: 4:49.55 34.98

50. PISARSKI Kornel 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 4:50.04 436
50m: 30.72 30.72 150m: 1:44.99 37.98 250m: 2:59.90 37.61 350m: 4:15.41 37.51

100m: 1:07.01 36.29 200m: 2:22.29 37.30 300m: 3:37.90 38.00 400m: 4:50.04 34.63



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Tomasz Bachórz 2024-07-06 11:25 - Strona 4

Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14 lat
Ostrowiec Świętokrzyski, 04-07.07.2024

Konkurencja 23, Chłopców, 400m dowolny, Eliminacje, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

51. GODULA Karol 10 UKS ÓSEMKA Oświęcim 4:50.13 436
50m: 32.35 32.35 150m: 1:44.44 36.57 250m: 2:58.97 37.45 350m: 4:14.04 37.43

100m: 1:07.87 35.52 200m: 2:21.52 37.08 300m: 3:36.61 37.64 400m: 4:50.13 36.09

52. WICHER Dawid 10 UKS DWÓJKA Tczew 4:52.14 427
50m: 32.12 32.12 150m: 1:45.22 37.22 250m: 3:00.97 38.17 350m: 4:16.11 37.40

100m: 1:08.00 35.88 200m: 2:22.80 37.58 300m: 3:38.71 37.74 400m: 4:52.14 36.03

53. GÓRECKI Wiktor 10 MKS ZNICZ Koszalin 4:52.68 425
50m: 31.11 31.11 150m: 1:43.68 36.81 250m: 2:59.65 38.11 350m: 4:16.42 38.58

100m: 1:06.87 35.76 200m: 2:21.54 37.86 300m: 3:37.84 38.19 400m: 4:52.68 36.26

ADAMCZYK Antoni 10 UKS ORKA Zamość 4:52.68 425
50m: 31.66 31.66 150m: 1:44.14 37.28 250m: 3:00.01 38.29 350m: 4:15.92 37.73

100m: 1:06.86 35.20 200m: 2:21.72 37.58 300m: 3:38.19 38.18 400m: 4:52.68 36.76

55. TARGIEL Tomasz 10 Stow. OLIMPIJCZYK Kraków 4:52.80 424
50m: 33.69 33.69 150m: 1:47.65 37.41 250m: 3:02.49 37.31 350m: 4:17.06 36.95

100m: 1:10.24 36.55 200m: 2:25.18 37.53 300m: 3:40.11 37.62 400m: 4:52.80 35.74

56. CIENIEK Kacper 10 Stow. OLIMPIJCZYK Kraków 4:52.88 424
50m: 32.45 32.45 150m: 1:46.66 36.95 250m: 3:01.87 37.09 350m: 4:17.23 37.07

100m: 1:09.71 37.26 200m: 2:24.78 38.12 300m: 3:40.16 38.29 400m: 4:52.88 35.65

57. DĄBROWSKI Jakub 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:52.96 423
50m: 32.46 32.46 150m: 1:46.09 37.80 250m: 3:02.57 38.28 350m: 4:17.54 37.16

100m: 1:08.29 35.83 200m: 2:24.29 38.20 300m: 3:40.38 37.81 400m: 4:52.96 35.42

58. SMOLAREK Filip 10 SP MEDUZA Pajęczno 4:54.80 416
50m: 32.83 32.83 150m: 1:48.15 38.65 250m: 3:06.14 39.16 350m: 4:21.85 36.83

100m: 1:09.50 36.67 200m: 2:26.98 38.83 300m: 3:45.02 38.88 400m: 4:54.80 32.95

59. SIWIEC Ksawery 10 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 4:56.20 410
50m: 31.44 31.44 150m: 1:43.65 37.71 250m: 3:00.00 38.69 350m: 4:18.91 40.15

100m: 1:05.94 34.50 200m: 2:21.31 37.66 300m: 3:38.76 38.76 400m: 4:56.20 37.29

60. SPANDLOWSKI Oliwier 10 MKS IKAR Stal Mielec 4:56.29 409
50m: 32.24 32.24 150m: 1:46.09 37.68 250m: 3:02.35 38.22 350m: 4:19.23 38.27

100m: 1:08.41 36.17 200m: 2:24.13 38.04 300m: 3:40.96 38.61 400m: 4:56.29 37.06

61. PAPROTNY Filip 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 4:57.82 403
50m: 32.12 32.12 150m: 1:46.29 37.76 250m: 3:03.53 39.22 350m: 4:20.66 38.27

100m: 1:08.53 36.41 200m: 2:24.31 38.02 300m: 3:42.39 38.86 400m: 4:57.82 37.16

62. LITWIŃSKI Wiktor 10 MUKS UNIA Busko Zdrój 4:58.84 399
50m: 33.62 33.62 150m: 1:48.80 38.06 250m: 3:05.30 38.50 350m: 4:22.15 38.34

100m: 1:10.74 37.12 200m: 2:26.80 38.00 300m: 3:43.81 38.51 400m: 4:58.84 36.69

63. USTUPSKI Dawid 10 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 5:00.24 393
50m: 33.98 33.98 150m: 1:50.02 38.85 250m: 3:07.68 38.27 350m: 4:25.73 39.56

100m: 1:11.17 37.19 200m: 2:29.41 39.39 300m: 3:46.17 38.49 400m: 5:00.24 34.51

64. ŁUKAWSKI Emanuel 10 KS Swimmers Ślęza 5:00.33 393
50m: 31.57 31.57 150m: 1:46.31 38.08 250m: 3:05.39 39.41 350m: 4:23.53 38.46

100m: 1:08.23 36.66 200m: 2:25.98 39.67 300m: 3:45.07 39.68 400m: 5:00.33 36.80

65. ZALISKYI Maksym 10 UKS FALA Swarzędz 5:02.46 385
50m: 32.09 32.09 150m: 1:46.61 37.78 250m: 3:04.26 39.08 350m: 4:24.77 40.18

100m: 1:08.83 36.74 200m: 2:25.18 38.57 300m: 3:44.59 40.33 400m: 5:02.46 37.69

66. GRYMEL Krzysztof 10 KP SUKCES Chorzów 5:02.49 385
50m: 33.17 33.17 150m: 1:48.30 38.07 250m: 3:06.65 39.55 350m: 4:25.28 39.23

100m: 1:10.23 37.06 200m: 2:27.10 38.80 300m: 3:46.05 39.40 400m: 5:02.49 37.21

67. KUPISZEK Antoni 10 UKS JUVENIA iSwim Białystok 5:02.84 383
50m: 33.22 33.22 150m: 1:49.47 39.02 250m: 3:07.88 39.49 350m: 4:24.85 37.56

100m: 1:10.45 37.23 200m: 2:28.39 38.92 300m: 3:47.29 39.41 400m: 5:02.84 37.99
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67. SOBEK Antoni 10 UKS Olimpijczyk 23 5:02.84 383
50m: 33.08 33.08 150m: 1:49.92 38.41 250m: 3:08.10 39.31 350m: 4:26.51 39.14

100m: 1:11.51 38.43 200m: 2:28.79 38.87 300m: 3:47.37 39.27 400m: 5:02.84 36.33

69. PIETRYCH Igor 10 UKS GIM 92 Ursynów 5:03.67 380
50m: 31.97 31.97 150m: 1:45.23 37.27 250m: 3:02.75 39.16 350m: 4:24.05 45.23

100m: 1:07.96 35.99 200m: 2:23.59 38.36 300m: 3:38.82 36.07 400m: 5:03.67 39.62

70. ALIPOW Mateusz 10 Grudziądzki KP ORKA 5:03.84 379
50m: 31.40 31.40 150m: 1:46.32 38.41 250m: 3:04.92 39.44 350m: 4:24.96 39.69

100m: 1:07.91 36.51 200m: 2:25.48 39.16 300m: 3:45.27 40.35 400m: 5:03.84 38.88

71. FOJT Wiktor 10 UKP Ruda Śląska 5:04.09 379
50m: 33.71 33.71 150m: 1:50.39 39.13 250m: 3:08.36 39.18 350m: 4:26.87 39.41

100m: 1:11.26 37.55 200m: 2:29.18 38.79 300m: 3:47.46 39.10 400m: 5:04.09 37.22

72. RADZIEWICZ Marcin 10 KS AZS AWF Poznań 5:04.81 376
50m: 32.66 32.66 150m: 1:48.34 39.02 250m: 3:07.17 39.28 350m: 4:26.68 39.17

100m: 1:09.32 36.66 200m: 2:27.89 39.55 300m: 3:47.51 40.34 400m: 5:04.81 38.13

73. MATYSZKIEWICZ Paweł 10 UKS ÓSEMKA Oświęcim 5:07.72 365
50m: 34.20 34.20 150m: 1:52.07 39.27 250m: 3:10.02 38.86 350m: 4:29.45 38.94

100m: 1:12.80 38.60 200m: 2:31.16 39.09 300m: 3:50.51 40.49 400m: 5:07.72 38.27

74. PAWŁOWSKI Dominik 10 Dwójka Morena Gdańsk 5:08.36 363
50m: 34.45 34.45 150m: 1:54.04 40.75 250m: 3:13.08 39.34 350m: 4:32.90 39.40

100m: 1:13.29 38.84 200m: 2:33.74 39.70 300m: 3:53.50 40.42 400m: 5:08.36 35.46

75. BAŚCIK Igor 10 Stow. OLIMPIJCZYK Kraków 5:08.39 363
50m: 33.79 33.79 150m: 1:52.11 39.50 250m: 3:11.15 40.06 350m: 4:30.58 39.33

100m: 1:12.61 38.82 200m: 2:31.09 38.98 300m: 3:51.25 40.10 400m: 5:08.39 37.81

76. KRYNICKI Tymoteusz 10 Just Swim Beavers 5:09.92 358
50m: 34.15 34.15 150m: 1:52.44 39.82 250m: 3:12.74 40.04 350m: 4:32.01 39.58

100m: 1:12.62 38.47 200m: 2:32.70 40.26 300m: 3:52.43 39.69 400m: 5:09.92 37.91

77. KARLIŃSKI Tomasz 10 KS WARTA Poznań 5:13.03 347
50m: 34.40 34.40 150m: 1:54.11 40.81 250m: 3:15.94 40.78 350m: 4:36.36 40.22

100m: 1:13.30 38.90 200m: 2:35.16 41.05 300m: 3:56.14 40.20 400m: 5:13.03 36.67

78. IWANOWSKI Filip 10 MUKS PIETNASTKA Bydgoszcz 5:14.88 341
50m: 36.25 36.25 150m: 1:56.50 41.07 250m: 3:17.84 40.10 350m: 4:38.71 40.03

100m: 1:15.43 39.18 200m: 2:37.74 41.24 300m: 3:58.68 40.84 400m: 5:14.88 36.17

JAWORSKI Szymon 10 UKS SP-149 Łódź 5:14.88 341
50m: 35.29 35.29 150m: 1:58.02 41.80 250m: 3:19.19 40.84 350m: 4:39.42 38.96

100m: 1:16.22 40.93 200m: 2:38.35 40.33 300m: 4:00.46 41.27 400m: 5:14.88 35.46

80. PADULA Tomasz 10 KS H2O Bochnia 5:16.33 336
50m: 34.76 34.76 150m: 1:53.96 39.72 250m: 3:16.14 41.10 350m: 4:38.93 41.25

100m: 1:14.24 39.48 200m: 2:35.04 41.08 300m: 3:57.68 41.54 400m: 5:16.33 37.40

81. GRZESIK Michał 10 KP Totis Viribus Świebodzin 5:17.16 334
50m: 34.76 34.76 150m: 1:53.91 40.41 250m: 3:17.06 41.48 350m: 4:39.44 40.71

100m: 1:13.50 38.74 200m: 2:35.58 41.67 300m: 3:58.73 41.67 400m: 5:17.16 37.72

82. MAJCHERCZYK Filip 10 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 5:25.55 308
50m: 33.49 33.49 150m: 1:54.06 41.29 250m: 3:20.46 43.55 350m: 4:48.51 44.42

100m: 1:12.77 39.28 200m: 2:36.91 42.85 300m: 4:04.09 43.63 400m: 5:25.55 37.04

83. MAKHLOUF Raafat 10 KU AZS UMCS Lublin 5:34.87 283
50m: 35.70 35.70 150m: 1:59.61 43.45 250m: 3:26.63 43.53 350m: 4:54.65 43.64

100m: 1:16.16 40.46 200m: 2:43.10 43.49 300m: 4:11.01 44.38 400m: 5:34.87 40.22

84. PESCHANSKYI Matvii 10 Stow. OLIMPIJCZYK Kraków 5:35.12 283
50m: 37.86 37.86 150m: 2:01.65 41.38 250m: 3:27.11 42.22 350m: 4:52.77 42.84

100m: 1:20.27 42.41 200m: 2:44.89 43.24 300m: 4:09.93 42.82 400m: 5:35.12 42.35
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85. PIECHOWICZ Andrzej 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park5:47.30 254
50m: 39.22 39.22 150m: 2:07.82 44.56 250m: 3:37.13 44.48 350m: 5:06.35 43.95

100m: 1:23.26 44.04 200m: 2:52.65 44.83 300m: 4:22.40 45.27 400m: 5:47.30 40.95

86. RUDZKI Jędrzej 10 Dwójka Morena Gdańsk 5:52.74 242
50m: 38.54 38.54 150m: 2:09.74 46.11 250m: 3:40.16 45.32 350m: 5:09.92 45.54

100m: 1:23.63 45.09 200m: 2:54.84 45.10 300m: 4:24.38 44.22 400m: 5:52.74 42.82


